
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Ouro Preto 

Instituto de Ciências Exatas e Biológicas – ICEB 
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação 

Campus Universitário - Morro do Cruzeiro  -  35400-000  -  Ouro Preto  -  MG 
Site: http://www.ppgcc.ufop.br – E-mail: secretaria@ppgcc.ufop.br – Telefax: (0 xx 31) 3559-1692 

 

 

 

PORTARIA PPGCC/UFOP, N
O
 03/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da 

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar os servidores Prof. Dr. Joubert de Castro Lima, Prof. Dr. Rodrigo 

César Pedrosa Silva e o representante discente Lauro Ângelo Gonçalves de Moraes para 

compor a Comissão de Seleção de Bolsistas do Programa de Doutorado Sanduíche no 

Exterior – 2018/2019, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - 

CAPES.  

 

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação.  

 

 

 

 

________________________________________________ 

Prof. Dr. Joubert de Castro Lima  

Coordenador do Programa de Pós Graduação  

em Ciência da Computação PPGCC/UFOP 


